

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.520**

Emissão: 28/07/2025 15:36

CLIENTE - CNPJ: 90.599.770/0001-95**Código: 0000.0000.000.512****CLEMENTINA DONILZA DE PAULA**

Fone: (51) 36981304

AV CORONEL ORESTES LUCAS, 1759/LOJA 1 Bairro ESTACAO AZEVEDO - Capela de Santana - RS

- CEP 95745000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Un.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
35688	JR-MM411	CAIXA ESTAMPA APEGO 23X16X9CM	UN	3	7,70	23,10
34975	BD-01	BANDEJA P DOURADA 170X125X80MM	UN	4	4,90	19,60
36183	BVP-03	BANDEJA P VERMELHA 170X125X80MM	UN	3	4,90	14,70
21017	JR-PA51	CAIXA QUADRADA PEQUENA O PODEROSO PAIZAO 14X14X8CM UN	UN	4	4,90	19,60
34809	WX-3865	LACO FACIL C/10 UNI 50MMX780MM	UN	3	7,90	23,70
21688	WX-076	LACO FACIL C/10 UNI 50MMX780MM	UN	1	7,50	7,50
21686	WX-074	LACO FACIL C/10 UNI 18MMX390MM	UN	2	1,50	3,00
21687	WX-075	LACO FACIL C/10 UNI 30MMX480MM	UN	4	2,25	9,00
34443	RT181914	LACO FACIL 2,8X46 CM C/ 10 UNID CORES	UN	2	2,40	4,80
34820	WX-3868	LACO FACIL C/10 UNI 30MMX480MM	UN	1	3,90	3,90
16360	GALA- 35X53INC	SACO P/ PRESENTE INCOLOR 35X53CM C/50UN	UN	1	24,50	24,50
9751	GALA-6101	CELOFANE TRANSPARENTE C/3 FOLHAS	UN	10	3,90	39,00
26083	HA80241	BLOCO DE ANOTACAO C/ ESPIRAL SUPER PAI 50 FOLHAS	UN	10	6,48	64,80
17010	JR-PA3	CACHEPO ESTAMPA SUPER PAI 8X8X8XCM	UN	6	0,90	5,40
29379	HA85341	BLOCO P/ANOTACAO DE PAPEL C/CANETA 70 FOLHAS	UN	6	8,30	49,80
25189	JR-PA21	CAIXA ESTAMPA SUPER PAI 35X23X9CM	UN	3	9,98	29,94
34426	CE-03	CAIXA ENVELOPE VOCE E ESPECIAL 200X120X160MM	UN	3	8,50	25,50
36184	CE-04	CAIXA ENVELOPE ACONCHEGO 200X120X160MM	UN	2	8,50	17,00
35906	GALA- 11X20T	SAQUINHO P/PRESENTE TRANSPARENTE 11X20CM C/50 UNI	UN	12	3,60	43,20
28591	RUTZ-N3	BANDEJA CORACAO CIPO N3	UN	4	8,50	34,00
35263	FABI-BOBBIE	LIVRO P/COLORIR BOBBIE GOODS C/52 FOLHAS	UN	1	21,90	21,90
33989	CULT- COMFY	LIVRO DE COLORIR COMFY/CUTE/COZY/FRIENDLY/AMAZING	UN	5	21,50	107,50

Quantidade: 90

Desconto: 30,44

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 591,44

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 561,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 561,00

1ª Parcela 28/07/2025: R\$ 561,00

Observações: Orçamento 71.990

Registro: DUDA

Pacote: CAMILE

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**